



Gliwice, 03 lutego 2022 r.

Przekazane przez platformazakupowa.pl

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.2.2022**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Usługi medyczne w zakresie medycyny pracy w 2022 roku”

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania do niniejszego postępowania i udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Dzień dobry, mam do Państwa zapytanie dot. oferty z zakresu badań: jeżeli materiał do badania jest pobierany u nas na miejscu (badania laboratoryjne) lub jest do nas dostarczany (np.kał do badań sanepidowskich) czy musimy ich wykazywać jako inna lokalizacja? Ponieważ badania laboratoryjne są u nas pobierane i zabierane kurierem, a badanie do sanepidu jest zawożone również przez nas ?

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku badań laboratoryjnych pobieranych w siedzibie poradni a wysyłanych do innej lokalizacji do badania – nie muszą być wykazywane jako inna lokalizacja.

**KOMENDANT**

**płk Sebastian WOLSZCZAK**